
ZARZĄDZENIE NR 2006/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 29 września 2006 roku

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 984/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia   
8 lipca 2003 roku w sprawie powołania Zespołu Konsultacyjnego pod nazwą „Forum 
Prezesów Krakowskich Klubów Sportowych przy Prezydencie Miasta Krakowa”, 
zmienionego zarządzeniami Prezydenta Miasta Krakowa Nr 1625/2004 z dnia 20 
września 2004 r. oraz Nr 741/2005 z dnia 29 kwietnia 2005 r..

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 
1591 z późn. zm.), § 6 ust. 4 zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa Nr 1521/2005 z dnia 23 sierpnia 2005 r. 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa (z późn. zm.)  zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 984/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 8 lipca 2003 roku w sprawie 
powołania Zespołu Konsultacyjnego pod nazwą „Forum Prezesów Krakowskich Klubów 
Sportowych przy Prezydencie Miasta Krakowa” wprowadza się następujące zmiany:

1)  w § 2 pkt 3 w miejsce wyrazów:
 „Małgorzata Natanek – Prezes Parafialnego Klubu Sportowego „Jadwiga””
wpisuje się wyrazy:
„Małgorzata Jacko – Prezes Parafialnego Klubu Sportowego „Jadwiga””

2) w § 2 pkt 7 w miejsce wyrazów
„Jan Kusiński – Prezes Akademickiego Związku Sportowego Kraków””
wpisuje się wyrazy:
„Konrad Wełpa - Prezes Akademickiego Związku Sportowego Kraków”

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych.             

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
     / - / 


